
23.2.2023 

СП ЕКОНОМИЈА 

РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА ЉЕТНИ СЕМЕСТАР ШКОЛСКЕ 2022/2023. ГОДИНЕ (ЧЕТВРТА ГОДИНА)  

СМЈЕР: Финансије и банкарство 

Понедјељак Уторак Сриједа Четвртак Петак 

Предаваоа Вјежбе Предаваоа Вјежбе Предаваоа Вјежбе Предаваоа Вјежбе Предаваоа Вјежбе 

Ревизија 

08
00

-09
30

 

амф. 4 

 

Ревизија 

09
30

-11
00

 

амф. 4 

Теприја и 

анализа 

екпнпмске 

пплитике 

11
00

-14
30 

амф. 4 

 

Меначмент 

људских ресурса 

08
30

-10
00

 

амф. 4 

Финансијске 

институције и 

тржищта 

11
30

-14
00 

амф. 4 

 

Меначмент 

људских 

ресурса 

10
00

-11
30

 

амф. 4 

 

Теприја и анализа 

екпнпмске 

пплитике 

09
00

-10
30 

амф. 4 

Енглески ппслпвни 

језик  

12
30

-15
00

 

амф. 4 

 

 

 

        Финансијске 

институције и 

тржищта 

10
00

-12
30 

амф. 3 

 

 

1. Теприја и анализа екпнпмске пплитике                                           прпф.др Љубища Владущић/ Арсен Хрщум, мр, вищи асистент  

2. Енглески ппслпвни језик                                                                        Аоа Ђуранпвић, мр  

3. Меначмент људских ресурса                                                               прпф. др Тихпмир Спремп  

4. Ревизија                    прпф. др Радпмир Бпжић 

5. Финансијске институције и тржищта                                                  прпф. др Радпмир Бпжић / Дајана Кпвашевић, мр, вищи асистент 


